
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01 декабря 2020 года 1262 
_______________________  г. Находка № ----------------------------

О внесении изменений в постановление администрации 
Находкинского городского округа от 30.04,2020 № 604 

«О мерах экономической поддержки 
рекламораспространителей в условиях режима 

повышенной готовности»

В соответствии со статьей 48 Устава Находкинского городского округа, 

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Находкинского городского округа 

от 30.04.2020 № 604 «О мерах экономической поддержки рекламораспространителей 

в условиях режима повышенной готовности» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Освободить по письменным обращениям от уплаты платежей по договорам 

на установку и экплуатацию рекламных конструкций на период с 01.04.2020 года 

по 31.12.2020 года включительно рекламораспространителей -  субъектов малого и 

среднего предпринимательства, осуществляющих следующие виды экономической 

деятельности:

деятельность рекламных агентств (код ОКВЭД: 73.11)».

1.2. Пункт 2 признать утратившим силу.

1.3. В пункте 3:

1.3.1. Слова «указанных в пунктах 1 и 2» заменить словами «указанных в 

пункте 1».



2

1.3.2. Слова «и по предоставлению отсрочки ее внесения по соглашению 

сторон» исключить.

2. У правлению внешних коммуникаций администрации Находкинского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации.

3. Управлению экономики, потребительского рынка и предпринимательства 

администрации Находкинского городского округа (Зубкова) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Находкинского городского округа в сети 

Интернет в разделе «Поддержка бизнеса в условиях COVID-19»,

4. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа 

(Атрашок) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Находкинского городского округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления «О внесении 

изменений в постановление администрации Находкинского городского округа 

от 30.04.2020 № 604 «О мерах экономической поддержки рекламораспространителей 

в условиях режима повышенной готовности» возложить на заместителя главы 

администрации Находкинского городского округа Браташа Д.М,

Глава Находкинского городского округа Т,В. Магинский


